R del Registro

| ; BN BRCT | ‘
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERATIONE ORIGIVALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Proposta per installazione di una rete metallica diversa da quella
prevista in contratto per la recinzione interna del nuovo piazzale.

L’anno millenovecentottant " . il giordes’ ..o 18- (ldbefitbe) - - S
del mese di ... NOVEDEY 5 2 ,alleore ... 17400 . . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda; i b= id i i

si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

3. Shmbtad - PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

3. Fulvio ~ MASTROBUONO (asgs) 3. Vito Franco . . FIORE. . .
3 Speloe’ SRILEY S 5. ..Alberto  GALLUZZO . .
6. Matteo ~ MALANDRINO 7. Giuseppe MESTO .~ -

8. . Francesco RUGGIERI. (con diritto 9. _Cosimo.. . MICCOLL. (aege)

a voto) «=
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. coBtlvene.  CAPRBIBRE. . 2 C0 S0 e
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ...FERRANTE | Francesco.. ...

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che il contratto di appalto Reps n41570 del 19/10/81, per la bi
tumazione della nuova area deposito prevede, fra |’altro, la fornitura e
posa in opera di rete metallica romboidale con relativi paletti in profi
lato a “T” di spessori idonei sia al peso che all’altezza della stessa
rete;

- VISTA la nota datata 10/11/81 a firma del Dirigente Tecnico del Settore




Deposito=~0fficina, con la quale si evidenzia la opportunitd di impie
gare, per la citata recinzione, una rete metallica da mma« 5 (cinqueT
da fissare a telai in ferro, per una maggiore solidita;

- VISTA |’offerta, datata 7/11/81, presentata dalla ditta Angelo De
Bartolomeo di Taranto, per la migliore recinzione interna, che pre
vede una maggiore spesa di £. 2«000.000.=(duemilioni);

= RITENUTO non necessario procedere alla sostituzione della rete pre
vista in contratto;

- AVUTO, in tal senso, il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

-~ A VOT!| unanimi

DELIBERA

-~ di rigettare la proposta avanzata dal Dirigente Tecnico del Settore
Deposito=-Officina relativamente alla sostituzione della rete metal=
lica prevista per la recinzione del nuovo piazzales.

Visto:




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... BRI, < e TN R
ADBLL LA LR [HHBL ot fohb /A / C AR LAY DL L LLLLLLL R ...
Resa esecutiva il ............ . 21/12/1981

Il _Funziongrio Superiore
/},-," v

7




ALL'UFFICIO SERV. _MUNICIP.

e.p-c. ALL'UFFICIO _ DIREZIONE AMAT
COMUNE DI TARANTO

Segreteria Cencrale

il "

e emmsmsmess——— - B e gy Frmmmemm .. T

£

|00 1992
i

-
o

-

La G.M., oelia seduta del 17.12.1981 e __...PRENDE ATTO .

Tarante li, ...18.12.1981

; LY Pf‘

S s

e e A



eoa'ice giscu/e % 0014633 073 3

74100 (Caranfo, 2/DiGMbre/81

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. s LINEE URBANE)

!
%. di proloco”o ; Q’}// %p

%isposfa a % ____________________________ aladi o~ o n Bl
.Sﬂ”egaﬁ %

Spett.le

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n° 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal
la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella se-
duta del 18/11/1981:

< Del. N® 356

Aggiornamento polizza assicurativa contro
il rischio riferita alla istituzione della
Cassa Continua,

Presa atto relazione del Funzionario Supe=-
riore al Personale sull'assenteismo del per
sonale dipendente.

- " N° 362 = Turnazione in officina =« Determinazioni.

-« " N° 363 = Proposta per installazione di una rete me-
tallica diversa da quella prevista in con=
tratto per la recinzione interna del nuovo
piazzale,

Distinti saluti,

- " No 358

I Funslonario Superiore,

Q R X /fjgmﬁﬁoP.R' )

FF/VM. - 2 o




